
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 
 z dnia 10 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji wyborów 

 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca  
2024 r. powołuje się Zespół ds. organizacji wyborów w następującym składzie:  

1) Honorata Tarnowska – Koordynator Zespołu;  
2) Karolina Kotlarska – Pełnomocnik ds. logistyki;  
3) Katarzyna Siwiak – Pełnomocnik ds. administracyjnych;  
4) Mariola Szostak – Pełnomocnik ds. rozliczeń; 
5) Marta Trzeciak – Pełnomocnik ds. rejestru wyborców;  
6) Robert Matosek – Pełnomocnik ds. lokali wyborczych. 

 
§ 2. Do zadań Zespołu ds. organizacji wyborów należy obsługa i zapewnienie 

techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie 
zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy Kołbiel. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołbiel. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt  

                  Sylwester Winek 
 

 

 

 

 


